
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Вахитовского сельского поселения 

Азнакаевского 
муниципального района

ул. Центральная, д. 30, Азнакаевский район, 
п.Победа, 423312, 

тел./факс (885592)42-1-38 
E-mail: Vahit.Azn@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
Вахитов авыл жирлеге 

башкарма комитеты

Узэк ур., 30 йорт, Азнакай районы, Жину 
бистэсе, 423312, 

тел./факс (885592)42-1-38 
E-mail: Vahit.Azn@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «15» ноября 2022г.

К А Р  А Р 

№21

О внесении изм енении  в некоторые 
адм инистративны е реглам енты
предоставления м униципальны х услуг

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 15 08.2022 № 1415 «О  внесении изменений в некоторые акты Правительства 
Российской Федерации» Исполнительный комитет Вахитовского сельского 
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 
постановляет:

1 В нести  в адм инистративны е реглам енты  предоставления 
м униципальны х услуг, утверж денны е постановлениям и И сполнительного 
комитета В ахи товского  сельского поселения А знакаевского  м униципального 
района Республики  Т атарстан  от 15.03.2022 № 8 «О б утверж дении 
адм инистративного реглам ента предоставления м униципальной  услуги по 
выдаче справки (вы писки)» , от 26.01..2022 №1 «О б утверж дении 
адм инистративного реглам ента предоставления м униципальной  услуги по 
согласованию  установки  инф орм ационны х знаков индивидуального 
проектирования на дорож н ы х знаках», от 26 .01 .2022 № 2 «Об утверж дении 
адм инистративного реглам ента предоставления м униципальной  услуги по 
вы даче специального разреш ения на движ ение по автом обильны м  дорогам  
тяж еловесного и (или) крупногабаритного тран спортн ого  средства в 
соответствии с полном очиям и, определенны м и в статье 31 Ф едерального 
закона от 8 ноября 2007 года №  257-Ф З «Об автом обильны х дорогах  и о 
дорож ной деятельности  в Р оссийской  Ф едерации и о внесении  изм енении в 
отдельны е законодательны е акты Российской Ф едерации», от 26 .01.2022 X  4 
«Об утверж дении адм инистративного реглам ента предоставле 
м униципальной услуги по предоставлению  пользователям  автом обильны х 
дорог м естного значения инф орм ации о состоянии автом обильны х дорог», от 
01 02 2022 № 6 «О б утверж дении адм инистративного реглам ен 
предоставления м униципальной  услуги по предоставлению  ж илого пом ещ ения 
по договору социального найм а», прилож ения № 1,2,4  постановления от 
26.01.2022 № 3 «О б утверж дении адм инистративны х реглам ентов

mailto:Vahit.Azn@tatar.ru
mailto:Vahit.Azn@tatar.ru


предоставления м униципальны х услуг в сф ере ж илищ ны х отнош ений» 
изменения, излож ив абзацы  одиннадцать пунктов 3.3.2.1 в следую щ ей 
редакции:

«Ф орм атно-логическая проверка сф орм ированного запроса 
осущ ествляется едины м  порталом  автом атически в процессе заполнения 
заявителем  каж дого из полей  электронной  ф орм ы  запроса. П ри вы явлении 
едины м порталом  некорректно заполненного поля электронной  ф орм ы  запроса 
заявитель уведом ляется о характере вы явленной ош ибки и порядке ее 
устранения посредством  инф орм ационного сообщ ения непосредственно в 
электронной ф орме запроса».

2. О бнародовать настоящ ее постановление путем  разм ещ ения на 
«О ф ициальном  портале правовой инф орм ации Республики  Т атарстан» по веб
адресу. h ttp .//p ravo .ta tarstan .ru  и на оф ициальном  сайте А знакаевского 
муниципального район а в инф орм ационно-телеком м уникационной  сети 
И нтернет по веб-адресу: h ttp //aznakayevo.tatarstan .ru .

3. К онтроль за исполнением  настоящ его постановления оставляю  за собой.

Глава Г.И . А скарова


